1
先进的现场校验仪和通讯器
Beamex ® MC6
不仅仅是一台校验仪
世界级的校准与测试全面解决方案
2
3
梦想成真:

0.005%FS + 0.01%RDG 0.01%FS + 0.025%RDG
P20C EXT20C –100~2000 kPa
–1~20 bar
–14.5~300 psi
0.01
0.0001
0.001
0.005%FS + 0.01%RDG 0.01%FS + 0.025%RDG
P60 EXT60 0~6000 kPa
0~60 bar
0~900 psi
0.1
0.001
0.01
0.005%FS + 0.0125%RDG 0.01%FS + 0.025%RDG
P100 EXT100 0~10 MPa
0~100 bar
0~1500 psi
0.0001
0.001
0.01
0.005%FS + 0.0125%RDG 0.01%FS + 0.025%RDG
P160 EXT160 0~16 MPa
0~160 bar
0~2400 psi
0.0001
0.001
0.01
0.005%FS + 0.0125%RDG 0.01%FS + 0.025%RDG
– EXT250 0~25 MPa
0~250 bar
0~3700 psi
0.001
0.01
0.1
0.007%FS + 0.0125%RDG 0.015%FS + 0.025%RDG
– EXT600 0~60 MPa
0~600 bar
0~9000 psi
0.001
0.01
0.1
0.007%FS + 0.01%RDG 0.015%FS + 0.025%RDG
– EXT1000 0~100 MPa
0~1000 bar
0~15000 psi
0.001
0.01